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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999. Fax. 042 228-516, Website: ww.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

nB ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Rmijeve madhore, nii baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tt! zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publik6". Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne iigjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529. 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri 
ANITA 

At,t&sia 
XHEVAT 

Funksioni 
PROKURORE 

Institucioni dhe adresa 
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR DURRES 
Data e emijrimit n& 
funhionin qE m e n  
10.10.2001 

Mbiemri 
JELLA 

Data e dori!zimit ti! 
deklarates 
28.03.2012 

NZ bazl ti pikiss 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ni! t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnii ne em& dhe per llogarine time, tB bashWshortit /es dhe te 
ErnijEve madhore. 
Deklaroj se fi! dh8nat e paseyruara prej meje n l  kltl  dokumenf N5nshluimi 
janl fl v#rfefa dhe nuk kam deklaruar as@ q l  nuk bhte e vlrfeti!. I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T# PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Plrshkruani hY)U&tsht udryshimet (shtesa dhe paMsilpe) nii: Ilfijin, siflrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryejes si! veprimit, vledn ni! leki! apo ni! valnt8 qi! pasqyrohet n l  dokumentaeionin qe 
dispononi, gmimin e blerjes, mi! musgesi! ti! dokumenteve vleri!n qi! keni shtuar apo pakEsuar, pjesen takuese 
qi! mtIroni ti! $do Uoj pasurie, ti! paluajtshme dhe ti! luajfshme, likuiditete, Y regjistruar ose jo nl! regjistrat 
publiki!, pi5r perindbgn nga deklatimi 1 mi5pamhBm deri mi! 31 dhjetor tl! vitit ti! deklarimlt. 

Pjesa 
Nr. Pgrshkrimi i pasurisi! dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjal& nE % 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INspEmoR*TI  I LARTE I DEKLmIMIT KONTROLLIT TE p*su.IvE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCrshkruani hollisisht ti! ardhurat p&r vitin, nga paga ose pjesi!marrja nC Shuma e t i  ardhurave t5 
borde, komisione e qdo angazhim e veprlmtari tjetEr q& ka sjeUZ t i  plrfituara, nE lekE apo ne 
ardhura personale, @ r  bashkCshortin1en dhe Emijit madhoa. valutt?, nga deklarimi i 
Piircaktoni emCrtimin e institucionit, organizatiis apo aktivitetit nga ku m&parsh&m deri mii 31 
janC siguruar t2i ardhurat, adresa , ur. i regiistrit publik, statusi, objektin dhjetor tii vitit te deklarirnit -- 
e veprimtarisi! si! organizatl, funksionin, naty&e angazhimit. 

- 
(me shifra dhc me Bale). 

I 7'e ardhura nea para si Prokurore ne Prokurorine e Rrethit Durres per 1 640 004 (riashteqind e - 7 

Emri, Mbiemri, NZnshkri i i  

- . -  
vitin 201 1. Paga eshte paguar nga Sigurimet Shoqerore pasi kam iene 
me leje lindjeje deri me 1.10.201 1. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni t B  plotesoni ne fotokopje te tij 

dyzete I& e katdr) leke 

Teplol#saher nga Iy r tar i  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesi!tari!ve ti6 familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne baze tE nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, datE 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojni! veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasi Erjon Sami Shqarri, bashUshorti 
Emer, atesi, mbiemer Emijii madhore se bashku me prinderit 

WmijE madhori! ti! ndari! nga prindtrit 

e subjektit Anita Xhevat Jella, Prokurore. 
Em&, atissi, mbiemer, fnnksion 

E? plo~csoher nga pjeselari I familjes mepasrrri i3e$nms 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SZ INTERESAVE 

KC bazi! ti! pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tl interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjiis - Inspektori i Pergjithsh&m i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
n l  t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnl ni! emrin tim dhe per llogarini! time. 

Deklaroj se tii dh2nat e pasqyruara prej meje nP k W  Emri, Mbiemri, Nlnshkrimi 
dokument janZ IEJ vtrteta dhe nuk kam deklaruar asu'i! . - .  I \= .\a .\ C\qa,a,L. - qii nuk Zshtshl e vC?tetii 

J 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Plrshkruani holllsisht ndryshhget (shma dhe. pakbsime) n c ,  llojin, siflrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentio e kryzbes s& veprimit, vle& n l  lekii apo. ti& valut& q l  pasqyrohet n l  dokumentacionin q8 
dispononi, d8 mnngesl te dokumen$ve vle& qgl kehi sbtuar apo paklsuar, pjesZn takuese q l  zoteroni tG 
$do Iloj,~asarie., t& 'palnajtshme dhe te lualtshme, likuiditete, t l  regjistruar ose jo n l  regjistrat publiks, per 
periudb~n nga deklarimi i m8pfirshlm deri mi? 31 dhjetor t& vitit ti5 deklarimit. 

Nr. ~ W h k r i , @  i pasurisl! dh6+burimi,i krijimi!, -era me shifra dhe me fjall Pjesa 
ne % 

Nese ky format hhtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t8 tij. 

Ttplo~t'soher ngz pjeserari i farniijes nre p s u r i  veqrnac 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE a INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TC PASURIVE 

Angazhime nC veprimtari private dheiose publike me qt!llim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, l i~ensa  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne ?do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri nB 3 1 dhjetor t@ vitit tt! deklarimit. 
Ne rastet e zotifrimit pasiv te aksioneve dhelose tti pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit tit fryteve civile t t  pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit t t  meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PIIrshkruani holli!&bt qdo lloj ang&imi!dhe veprihtarie,q& ka sjdB 
ti! ardhum, emi!rtimI i institud$onit,$ orpanizatiEs apo i aktiiitMt nga 
ku jani?,~&umar thrdhurat, s d r e ~ f ,  nr. i regjistrit publilq,statusi, 
objekti i veprimtprkd sl organ@<@, funksioni dbe/os;e n?@ra;@; Sbuma e tEardhurnve ti! krijuara, 
ang@i&nga.d&larimi i mlpanl&€m deri nl  31 dhjetoF!'ii! &t t& ni? leki! apo ni! valutl 

- 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z I ~  

deklsrimir F 
I #  (me shira dbe me fjalZ). 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnt! brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 l 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Ti! dhenat per emra personash ndaj te cil&ve keni detyrime financiare te pasqyrohen n@ fleten nr.12, per re 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Te ardhura nga paga si Oficer i Policise Gjyqesore ne Prokurorine e 
Rrethit Gjyqesor Elbasan dhe Kavaje. 

666,262 (gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte mije e 
dyqinde gjashtedhiete e dy) leke 



~ l ! r s h , ~ ~ ~ f i # u ~ U ~ h t  @imTae d fin@@+q; @ ,esh&er n@. , Gjendja e detyrimit te 
'&hUM&, t 0 a e  ,,$/l!&k8 'i@h@@: ,!$?k13i&&8wmhl!q;. mbetnr pa shlyer den 

n,., ,,.i.l,,. 

dh% tl! mbarimlt tl! d-it .'k den d l  3l,:dhjet& t&*t nl! 31 dhjetor tl! vitit te 
.,j:&ntpt'b ,.,, dhe in#resin-liar& . ,;,;:,. ,:.r t$,aekla@t , , deklarimit 

~eri&edit+& bankam shumln t&le.@fi&glpali+ @he s#@m @e me (me,shira dhe me Qal&) 
*, mua .i/d@ df,g@sti.:..: 

,v,,,, 

iateres);koh&gj ( ,major; , " Principal+interes 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

3n17 

Kredi bankare per bleje shtepie marre ne Banken 
 dega Peqin, ne muajin nentor 

per nje periudhe 20 vjecare me nje interes prej 9.5 
perqind, per nje shume prej 5,650.000 (pese milion e 
gjashteqind e pesedhjete mije) leke. Interesi per tu 
paguar eshte 6,989.600 (gjashte milion e nenteqind e 
tetedhjete e nentemije e gjashteqind) leke. 

II TE DHENA KONFIDENCIALE 

Mbetur per tu shlyer 
dhe 850 (teteqind e 
pesedhjete). 

Kredi bankare ne banken  me nje kest mujor 
prej 170 eurosh. Kjo kredi mbaron ne muajin maj 

,,,, ,,,, ,, , ,,,, ,,,,,, .,,,.. ,.., ,, , , ~ ,  
Ta d h h ~  kd&den&le &.:lid@ mWpa$M p&ite '&,'~paswbh&e dhe/&e @. 

luajbhme, t& regliistruam..&e jw&~n?pii~trat.p;ublil@, detyiime:lfinansiare, burimet Nr.i regjistrit publik, 
e origjin&::,& parurive, i dedc t i n  ,e 'penonit juridik ose fiziki:l~il!huadh@n& a Nr,.kontratL noteriale, 
h o n m a d ,  wl!ds8n e institu=iyiit publik ose privat me tl! eilgt k e $ m a ~ & n i e  datdmuajihriti 
interesi. ,,,, 

I 

Gjithsej shlyer 2040 
euro (dymije e dyzete) 

51500 (pesedhjete e nje 
mije e peseqind) leke, 
kesti mujor 

T& dhenat per personat fizike e jwidike, duke pErfshir8 edhe personin e besuar, qe rezultojne te lidhur me 
subjektin qe mbart detyrimin per deklarim: 

Pese milion e 
gjashteqind e tridh.jete e 
katermije) leke. 
(principali) 




